
 

 

  

 

Rep. n. 383 del 05.11.2019 

 
 

         
IL DIRETTORE 

 
 
 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
 
Vista il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della Seconda Università 

degli Studi di Napoli, emanato con D.R. n. 85 del 04.02.14, ed in particolare l’art.92; 
 
Visto la legge n. 240/210; 
 
Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 11 del 13.09.2019 con la quale è stata autorizzata 

l’emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica per il conferimento di n. 1 
contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività didattico-integrative finalizzate al 
recupero degli OFA per gli insegnamenti di Botanica sistematica –CdLM Scienze e 
Tecnologie per l’Ambiente e il Territorio- e Biodiversità vegetale –CdLM Biologia; 

 
Visti  i propri Decreti rep. n. 314/2019 -con il quale è stato emanato l’avviso di procedura 

comparativa pubblica in argomento- e n. 352/2019 con il quale sono state meglio specificate 
le discipline relative all’incarico; 

 
Visto  il verbale redatto in data 30.10.2019 dalla Commissione Valutatrice nominata con D.D. rep. 

n. 372/2019; 
 

 
 

DECRETA 
 
 
Per i motivi in premessa 
 

Art. 1) di conferire per l’a.a. 2019/2020, n. 1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività 

didattico-integrative finalizzate al recupero degli OFA relativi alle discipline “Botanica 

sistematica” per il CdLM Scienze e Tecnologie per l’Ambiente e il Territorio” e “Biodiversità 

vegetale” per il CdLM Biologia al candidato idoneo individuato dalla Commissione Valutatrice e 

di seguito elencato: 

 
 
 



 

 

  

 

Attività ore 
Compenso 
orario lordo 
percipiente 

Docente 

Didattica integrativa 
finalizzata al recupero 
degli OFA per le 
discipline  di Botanica 
sistematica  e 
Biodiversità vegetale  

40 € 25,00/h Dott. Adriano Stinca 

 
 
 
 
Art. 2) il presente decreto sarà pubblicato all’Albo di Ateneo e di Dipartimento. 
 
                    IL DIRETTORE  
                Prof. Antonio Fiorentino 


